

اخبار کوتاه

### سرقت ۶کیلو طلا و شمش به شیوه هالیوودی

دزدان حرفه‌ای به شیوه‌ای هالیوودی به یک طلافروشی در خیابان کریمخان‌زند تهران دستبرد زده و شش کیلو طلا و شمش سرقت کردند. دهم آذر امسال مرد طلافروشی با حضور در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران با طرح شکایتی گفت: صبح وارد مغازه طلافروشی‌ام در حوالی کریمخان‌زند شدم. بعد از من هم یکی از کارمندان وارد مغازه شد. متوجه بوی سس‌وخنگی شده و وقتی رد آن را گرفتیم، با صحنه عجیبی روبه‌رو شدیم. سارق یا سارقانی، از مغازه کناری که خالی است دیوار را تخریب کرده و با برش پشت گلوآندوق، شش کیلو طلا و شمش سرقت کرده بودند.

پس از این شکایت، با دستورقاضی مرضی رسولی، پرونده به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارسال شد. مأموران در تحقیقات دریافتند دوربین مداربسته طلافروشی به درستی عمل نکرده و تصاویری از سارقان فراری ثبت نشده است.بررسی‌ها ادامه داشت تا این‌که چند روز پیش مأموران از طریق بازیبنی دوربین‌های سطح شهر و مغازه‌های دیگر متوجه شدند سارقان سه مرد نقاب‌دار بودند و ساعت یک بامداد به محل حادثه آمدند. یکی از آن‌ها در خیابان کشیک می‌داده و دو نفر دیگردرحالی‌که پتک و هوارش همراهشان بود، دیوارها را تخریب و طلاهای سرقتی را در یک کوله‌پشتی ریخته‌اند و از همان محلی که وارد شدند بیرون آمده و دستگاه هوارش را به داخل سطل زباله انداخته و متواری شده‌اند. متهمان در مدت چهار ساعت از این سرقت را رقم زده بودند.

مأموران دو روز پیش به اطلاعات جدیدی دست یافتند که نشان می‌داد زنی که در این طلافروشی کار می‌کرده، در زمان سرقت در آن حوالی تردد داشته است. همین سرخن باعث شد که احتمال همدستی او با سارقان برود؛ بنابراین وی به‌عنوان مظنون اصلی بازداشت و تحقیقات از او آغاز شد.پرونده این سرقت در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در دست بررسی است.

### فوت تکسین اورژانس ناین در تصادف آمبولانس و تریلی

سختگویی اورژانس اصفهان از جان باختن یکی از کارشناسان اورژانس پیش‌بیمارستانی شهرستان ناین در تصادف آمبولانس و تریلی خبر داد. عباس عابدی با اعلام این خبر، اظهار کرد: صبح دپروز آمبولانس کنار اتارک که درحال انتقال مصدومان ماموریت تصادف به بیمارستان حشمتیه ناین بود، دچار حادثه تصادف شد.

وی گفت: در این حادثه یک دستگاه آمبولانس اورژانس در محور اتارک به ناین و ۲۰ کیلومتری ناین، در برخورد با یک دستگاه تریلی دچار سانحه شده.به گزارش ایسنا و به نقل از روابطعمومی اورژانس استان اصفهان، سختگوی اورژانس اصفهان خاطر‌نشان کرد: متأسفانه در این حادثه یکی از تکسین‌های آمبولانس ۱۱۵ اتارک جان خود را از دست داد و تکسین‌های دیگر به شدت مصدوم شده‌ند.بعده گفته وی، سعید طهمینی از پرسنل پایگاه اتارک اورژانس پیش‌بیمارستانی شهرستان ناین بود که در این سانحه رانندگی جان باخت.

### کشف ۴۷۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های هرمزگان

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان گفت: با تلاش همه‌ جانبه مرزبانان، قاچاقچیان در انتقال ۴۷۵ هزار لیتر سوخت در مرزهای ابی خلیج فارس ناکام ماندند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار بهادر اسماعیلی در تشریح این خبر، گفت: مرزبانان استان هرمزگان در ادامه طرح مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، حین گشت زنی در محور ساحلی میناب و بندرعباس به دو باند قاچاق سوخت حین جابه جایی و انتقال سوخت از خشکی به دریا برخورد کردند.

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان افزود: مرزبانان طی دو عملیات ضربتی ضمن مسدود کردن مسیر خروجی قاچاقچیان، مشک‌های سوخت (محفظه نگهدارنده) حاوی ۳۰۰ هزار لیتر گازوئیل در سواحل بندرعباس و ۱۷۵ هزار لیتر نیز در سواحل میناب جمعاً ۴۷۵هزار لیتر گازوئیل را کشف کردند.

سردار «اسماعیلی» در ادامه با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را ۱۲۷میلیارد و ۳۲۵میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشت: سودگرایان و سوداگران مرگ بداندن امروز همبستگی و تعامل مرزبانان و مرزنشینیان در حفظ و حراست از مرزهای جمهوری اسلامی ایران در این خطه بیشتر از هر زمان ممکن است و به پاری خداوند متعال عرضه را بر سودجویان و قاچاقچیان در خشکی و دریا تنگ خواهیم کرد.

### بازداشت ۸ جوبنده گنج با یک ججمجه انسان در نوشهر

رئیس حوزه قضایی بخش کجور نوشهر از شناسایی و دستگیری هشت حفار غیرمجاز در بخش کجور نوشهر خبر داد.

به گزارش رکتا، میثم اکبری با اشاره به شناسایی و دستگیری ۸ حفار غیرمجاز در بخش کجور با تأکید بر اینکه حفاران غیرمجاز در بخش کجور حیتی در نقاط کور هم زیر ذره بین قرار دارند، اظهار داشت: در روزهای اخیر تعداد ۸ نفر از حفاران غیرمجاز در بخش کجور شناسایی و دستگیری شدندوی با بیان اینکه در برخورد قاطع قانونی با حفاران غیرمجاز هیچ گونه تعارف و ترحمی نداریم و نخواستیم داشت، ادامه داد: از این ۸ نفر حفار غیرمجاز، یک دستگاه فلزیاب و یک ججمجه انسان کشف و ضبط شد. رئیس حوزه قضایی بخش کجور با بیان اینکه در همین راستا دو خودروی حفاران غیرمجاز نیز توقیف شد، تصریح کرد: تاکنون ۱۷ فقره پرونده در خصوص حفاری غیرمجاز در حوزه قضایی بخش کجور باز شده و تعدادی از پرونده‌ها منتهی به رای قطعی گردیده و در مرحله اجرا است.

### خودکشی دختر اهوازی از روی پل نادری

فرمانده انتظامی اهواز گفت: با اقدام سریع مأموران پلیس، دختر جوان از غرق شدن در آب نجات یافت.

به گزارش رکتا، سرهنگ حسین زلفی با اعلام این خبر بیان کرد: روز شنبه تعدادی از شهروندان به مأموران انتظامی یگان امداد مستقر در سه راه آراذگان مراجعه و اعلام کردند که دختری جوان از روی پل نادری خود را به درون آب انداخته‌است.وی افزود: مأموران پلیس در اقدامی سریع به همراه نیروهای امدادی سوار بر قایق شده و نسبت به پیدا کردن و نجات جان دختر اقدام و دختر را از آب بیرون کشیدند.فرمانده انتظامی اهواز ادامه داد: با اقدام سریع مأموران انتظامی یگان امداد این دختر متوجه خانواده‌اش تحویل داده شد.سرهنگ زلفی تأکید کرد: پلیس خمت‌گزار مردم است و با تمام وجود از جان، مال و ناموس مردم دفاع می‌کند.

### غافلگیری ۴ مرد در یک قدمی گنج در نور

فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران از دستگیری ۴ حفر غیر مجاز در شهرستان نور خبر داد.به گزارش رکتا، از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران، محمد رضا کردان گفت: بنا بر گزارش پایگاه یگان حفاظت میراث‌فرهنگی شهرستان نور و در پی اخبار واصله از سوی میراث بانان افتخاری مبنی بر حضور افراد مشکوک در منطقه چمسان و اقدام به حفاری در یکی از تپه‌های باستانی بلافاصله مأموران یگان حفاظت به‌همراه عوامل انتظامی با دستورقضایی به محل مورد نظر اعزام و پس از شناسایی محل مورد نظر، در یک عملیات ضربتی توانستند یک دستگاه فلزیاب به‌همراه آلات و ادوات حفاری کشف و ضبط کنند.

فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران افزود: در این رابطه چهار نفر با مهوران معلوم دستگیر شدند و پرونده به‌منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی‌صلاح قضایی شد. کردن یادآور شد: طبق قانون، ساخت، خریدوفروش، نگهداری، تبلیغ و استفاده از هرگونه دستگاه فلزیاب و همچنین ورود آن به کشور منوط به اخذ مجوز از وزارت حج میراث‌فرهنگی کشور است.او تصریح کرد: با هرگونه تبلیغ، خریدوفروش و استفاده از این دستگاه که به‌منظور کشف آثار و اموال تاریخی باشد، بر‌خورد قانونی خواهد شد.

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری بیش از ۹۰۰ سارق و مالخر طی ۷۲ ساعت گذشته در پایتخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای شصت و یکمین مرحله از طرح رعد پلیس پیش‌گیری که صبح امروز در مقر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: دیروز شصت و یکمین مرحله از طرح رعد بعد از مدت‌ها انجام کار اطلاعاتی به اجرا درآمد.مأموریت‌های مربوط به این طرح طی ۷۲ ساعت از سوی همکاران من انجام شده و در جریان آن با اجرای ۲۱۵ حکم قضایی، ۹۰۹ نفر از سارقین و مالخران در پایتخت شناسایی و بازداشت شدند.وی با بیان اینکه در این مرحله از طرح رعد، ۱۷۰ پانوق مربوط به حضور ارادل و ابوش، سارقان، مالخران و دیگر مجرمان نیز شناسایی و منهدم شدند، افزود: در مجموع تا به این لحظه افراد دستگیر شده به ۲۶۴۲ فقره سرقت اعتراف کردند و در نتیجه آن ۱۲۶۸ پرونده سرقت در پایتخت مختومه شد.رحیمی با بیان اینکه ۲۷ گروه و باند نیز منهدم شد، گفت: از دستگیر شدگان در این طرح ۲۸۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت که عمدتاً آنها سرقتی بودند نیز کشف و ضبط شده است. در مجموع ارزش اموال مسروقه مشکوفه در این طرح بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال بوده است.رئیس پلیس پایتخت با

۱۱۵ اورژانس تهران ثبت شد. وی ادامه داد: در پی مأموریت‌های انجام شده چهار هزار و ۳۷۳ نفر به مراکز درمانی منتقل شده و ۱۵ هزار و ۵۱۱ نفر نیز در محل از خدمات اورژانس استفاده کرده‌اند.صالح طبری در باره تعداد تماس‌های برقرار شده با اورژانس نیز گفت: ۴۷ هزار و ۲۲ تماس

اعلان طراحی سایت‌های شرط‌بندی جام جهانی در اینستاگرام دست‌نشد.به گزارش رکتا، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت: بدنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به شرط‌بندی در مسابقه نهایی جام جهانی توسط یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۶۳۰ هزار نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: سرکرده یک باند سرقت با وعده واهی ازدواج، دختر جوان را به سرقت طلاهای پدرش ترغیب کرده بود.به گزارش رکتا ، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: آذرماه امسال، مرد میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت: دختر ۱۸ ساله‌اش هنگامی که در خانه تنها بوده ۴ کیلو طلا به ارزش ۷ میلیارد تومان را به تمام درایی و آثار سوختگی با اسید روی بدنش نمایان بود.پسر گودرزی از خانه فرار کرده است.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی گفت: پس از اظهارات مرد میانسال و دریافت این خبر، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی دختر جوان را در آشنا شده و پس از گذاشتن قرار ازدواج برای خرید خانه



بیان اینکه در حاشیه‌ی اجرای این طرح، طرح برخورد با حاملان سلاح سرد نیز به اجرا درآمد، گفت: در نتیجه اجرای این طرح ۳۰۰ قبضه سلاح سرد نیز کشف شدوی

ادامه داد: همچنین ۵۵ قبضه سلاح جنگی و شکاری نیز

#### رئیس مرکز اورژانس تهران خبر داد

## بیش از ۳۵۰۰ مزاحمت تلفنی با اورژانس تهران طی یک هفته

نیز اظهار کرد: طی هفته گذشته، اورژانس هوایی ۲ سسورتی پرواز داشته است. رئیس مرکز اورژانس تهران در پایان درباره حوادث ویژه هفته گذشته افزود: تصادف تریلی و پراید با ۵ مصدوم و تصادف پراید و هیوندای از موتور و سب ۵ مصدوم از جمله حوادث ویژه هفته قبل در تهران بودند.

افراد اصلی گراندنده این صفحه اینستاگرامی را شناسایی و پس از تشریفات قضایی مجرمین را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند.مجرمین پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه‌ای را رد کردند، اما پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه اتناسایی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعتم مالی عنوان کردند.

#### نوع آگهی: فراخوان شناسایی تأمین کننده

۶- دارا بودن کارگاه تولیدی و انبار و خشک کن چوب

نحوه دریافت مدارک: متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات مورد نیاز با کارشناس مربوطه درخواست خود را مطرح نمایند.

مرتضوی: ۰۳۱-۵۲۷۳۳۹۷۵-۰۳۱

**مهلت ارسال مدارک: ۱۴/۰۱/۱۴۰۱**

نحوه ارسال مدارک: متقاضیان می توانند از طریق پست مدارک خود

را ارسال کنند.

آدرس پستی: اصفهان- ۷۵ کیلومتر غربی- شرکت فولاد

مبارک- واحد خرید مواد مصرفی – یسد به دست مرتضوی

کدپستی: ۰۸۴۸۸۱۱۱۳۳۱

**اطلاعات تماس با کارشناس:**

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری (از ساعت ۸ الی

۱۶) با شماره های زیر تماس بگیرید.

مرتضوی ۰۳۱-۵۲۷۳۳۹۷۵+ ۰۹۱۳۲۱۳۴۳۶۴

ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

**روابط عمومی شرکت فولاد مبارک اصفهان**

۱۴۰۱-۰۱-۱۵

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آنبنام اجرائی آن مصوب ۹۰/۹/۲

**نظر به اینکه به استناد رای شماره ۰۳۰۱۴۲۰۰۱۸۰۷/۱۳۹۹۶۰۳۰۱۴۲۰۰۱۸۰۷ تاریخ صدور ۱۳۹۹/۱۲/۴ هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم شاماما عابدپور مقدم فرزند یادگار دارای کد ملی ۱۳۸۰۱۴۸۱۵۴ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۳۸/۹۷ متر مربع سی و هشت متر و نود و هفت دسیمتر مربع در قسمتی از پلاک ۴ فرعی از پلاک ۴۷۱۵ اصلی که نسبت به تصرفی وی پلاک ۴۷۱۵ فرعی از ۴۷۱۵ اصلی اختصاص یافته واقع در بخش ۶ تهران که به موجب مابیع نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی بااستناد اعلام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره ۰۳۰۱۴۲۰۰۰۴۷۷/۱۴۰۰۶۰۳۰۱۴۲۰۰۰۱۷/۱۷ تاریخ ۱۴۰۰/۷/۱۷ اعلام گردیده است لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.**

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۹/۲۸

۱۴۴۵۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید قلی نژاد باروق فرزند سپروسی به شماره شناسنامه ۶۳۱۲ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی در آن به مساحت ۶۸/۶۶ متر**

**مربع در قسمتی از پلاک ۶۳۶۱ فرعی از ۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۵ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالکین رسمی آقایان علی و محسن دهقان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۹/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۹/۲۸**

**۱۴۴۶۳ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران**

# بازداشت بیش از ۹۰۰ سارق و مالخر در تهران